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Ledelsespåtegning 

 

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2021 for Kirkens Korshær Silkeborg. 
 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse er årsregnskabet 
udarbejdet i overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i afsnittet om anvendt 
regnskabspraksis. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 
 
 
Silkeborg, den 9. marts 2022 
 
 

 

Ledelsen 

 

 

 

_______________________  _______________________ 

Korshærsleder Kaj Bertelsen  Tina Aabenhus 
 
 
 

 

Tegningsberettigede 

 

 

 

_________________________          _________________________  

Chef for Kirkens Korshær Jeanette Bauer  Økonomichef Henriette Ravn                                                      
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
Til ledelsen i Kirkens Korshær Silkeborg 

 

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshær Horsens for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants´ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i 
anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 
anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at 
en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:  
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· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.  
  

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Aarhus, d. 9. marts 2022 
 

Redmark 
GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 

Jakob Westerdahl  
Statsautoriseret revisor 
MNE31449 
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Virksomhedsoplysning 
 
Kirkens Korshær Silkeborg 
Adresse  Lille Søgade 10, 8600 Silkeborg 
 
Telefon:  86820991 
E-Mail:  Silkeborg@kirkenskorshaer.dk  
 
CVR:  26441811 
Regnskabsår:  1. januar – 31. december 2021 
 
 
Daglige ledelse: Kaj Bertelsen 
 
Revision  Redmark 
  Godkendt Revisionspoartnerselskab 
  Sommervej 31C 
  8210 Aarhus V 
  CVR 29442789 
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Ledelsesberetning 
 
Hovedaktiviteter 

Kirkens Korshær i Silkeborg er inden for de senere år udbygget vores familiearbejde betydeligt. I maj 2021 
fik vi taget vores nye og større lokaler/værksted/butik i brug, til stor glæde for borgerne, frivillige og 
ansatte. 
Familiearbejdet er et frivilligt og gratis tilbud om familiestøttende og kompenserende indsats for sårbare og 
udsatte familier. Sårbarhed kan dække over psykiske-, fysiske-, sociale- eller økonomisk sårbarhed. Der er i 
dag tre ansatte og 35 frivillige.  
 
Kirkens Korshærs varmestue er et fristed for byens udsatte sårbare og hjemløse mennesker.  
Varmestuen tilbyder alt det basale for at overleve; Varmt mad, bad, tøjvask, omsorg, nærvær og et sted at 
være. 
  
Vi er dagligt i dialog med mange forskellige samarbejdspartnere, da vores brugere ofte står i mangeartede 
komplekse problemstillinger, der kræver at vi kan navigere rundt i systemerne, og afhjælpe at de ikke falder 
igennem alt for mange stole. 
  
Vi har ugentligt besøg fra voksenafdelingen i kommunen hvor brugerne kan få hjælp til søgning af bolig og 
alt der vedrører det. Vi har et tæt samarbejde med rusmiddelscentret i kommunen, hvor vi to gange om 
ugen har besøg af gadesygeplejersken.  
 
Covid-19 har gjort noget ved os alle. For brugerne af varmestuen har det været en hård tid. De har været 
frustreret og angstfulde. Pludselig - for en stund forsvandt den varmestue som det eneste fast holdepunkt 
de har i dagligdagen og den eneste relation, hvor der var et møde med et andet menneske. Den blev skiftet 
ud med afstand og madpakker ud af køkkenvinduet. Det fik dem til at stå tilbage endnu engang, med en 
forladtheds følelse, som de så ofte har mødt i deres livsfortælling. 
I denne corona tilstand vi befinder/befandt os i, bliver det virkeliggjort og dermed understreget, hvor vigtig 
en rolle varmestuen spiller for hjemløse og udsatte borgere i Silkeborg.  
 
Bazaren er fortsat en del af KK Silkeborg samlede sociale tilbud, det er et aktiveringstilbud for 10-14 
kontanthjælpsmodtager. Der er to ansatte og ca. 45 frivillige tilknyttet tilbuddet. 
Det primære mål i Bazaren, er at give kontanthjælpsmodtagerne mulighed for større livskvalitet, med 
særligt fokus på beskæftigelse på ordinære eller særlige vilkår, i tæt samarbejde med Job Center Silkeborg. 
At give borgerne mulighed for et andet indhold i hverdagen, hvor der er fokus på socialt sammenhold og et 
arbejdsfællesskab med ansatte og frivillige medarbejdere.  
At finde og udvikle den enkeltes faglige kompetencer i forhold til det arbejde, der skal udføres i Bazaren. At 
borgeren kommer tættere på arbejdsmarkedet eller andre arbejdsrelaterede tilbud.  
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
økonomien i 2021. 
 
 
 
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
U

JN
3-

1E
Q

3B
-7

7Y
J0

-D
63

G
Y-

4X
FH

M
-U

7W
Q

8



 

9 

 

Anvendt regnskabspraksis 
 
Regnskabet omfatter Kirkens Korshær i Silkeborg bestående af varmestuen samt butikkerne Bazaren og Fru 
Prip. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.  

Resultatopgørelsen 

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“. 
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb. Resultatkolonnen viser bruttobeløb til rådighed 
for Kirkens Korshær arbejde 
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.  
 
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen. 
 
Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser optages i resultatopgørelsen, såfremt levering og fakturering 
har fundet sted inden årets udgang. 
Indtægter fra indsamlinger indtægtsføres på indbetalingstidspunktet. 
 
Formålsbestemt arv og gaver indtægtsføres i takt med afholdelsen af de formålsbestemte aktiviteter. 
 
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter. 

Balance 

Anlægsaktiver 

Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.  
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 

Reservationer 

Beløb, der i årets løb af ledelsen er disponeret til særlige formål indregnes under hensættelser under 
egenkapitalen. 
 

Skat af årets resultat 

 Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten. 
 

Gældsforpligtelser 

Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Der hensættes til ferieforpligtigelse.  
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2021 
 

 

     2020 
  1.000 kr. 
               Indtægter 

    

Note       Gaver og bidrag 

               Gaver   308.575 174 
              Formålsbestemte gaver 61.963 139 
                Korshærsugen/Fundraising 75.000 57 
              Salg af forplejning    200.106 108 
                Kirke-/meningshedsstøtte 27.052 28 
                Salg ved boder 1.795 36 
             Overskud fra butikker 557.229 500 
              Driftsstøtte 1.629.580 1.623 
 Tilskud fra kommuner 2.250.000 2.250
 PUF midler 443.969 35 
 Socialministeriet 356.978 292 
              Øvrige indtægter (T/L, momskompensation og øvrige) 162.058   297 
 
               Indtægter ialt   6.074.305 5.540 
   
 
               Udgifter 

 
          
              Lønninger 4.061.717 3.809 
 1           Direkte udgifter 647.853 569 
 2             Indirekte udgifter 82.514 66 
 3             Øvrige udgifter 377.639 285 
 4            Lokaleudgifter 835.274 797 
           Årets over-/underskud overført til næste år      69.308         14 
                 
              Udgifter ialt  6.074.305 5.540
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Balance 31. december 2021 
     2020 
   1.000 kr. 
Note  Aktiver 
           Debitorer  273.742 187 
           Mellemregning med Fælleskassen  1.592.636 2.058 
           Forudbetaling/depositum  390.298 443 
           Likviditet    1.137.278   1.010 
           Aktiver ialt  3.393.954 3.699 

 

 

 

            Passiver 

            Egenkapital  480.762 467 
           Hensættelse renovering/projekter  2.227.546 2.281 
           Resultat 2021  69.308 14 
  2.777.616 2.761 
 
 
 

            Kreditorer  165.276 253 
            Ferieforpligtigelse  327.850 498 
            Skyldig moms    8.707 0 
            Skyldig SKAT    114.506 187 
  616.338 937 

 

            Passiver ialt  3.393.954 3.699 
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Note 1 Direkte udgifter 
              Varekøb forplejning m.m.  509.994 
              Materialer/værksted   17.897 
              Rejsehjælp  836 
              Bruger- og varekørsel  2.294 
              Opsøgende arbejde  234 
              Beskæft., underh., undervisning  1.423 
              Andre brugerudgifter  537 
              Julehjælp/-aktiviteter  42.590 
              Udflugtsaktiviteter  72.048 
  647.853 
 

Note 2 Indirekte udgifter  

 

              Kompetenceudvikling  19.736 
              Forplejning og ophold (ikke bruger)  9.572 
              Supervision og krisehjælp  6.400 
              Abonnementer og kontingenter  10.989 
              Kampagne og PR  2.030 
              Forsikringer Arbejdsskade og Erhvervsansvar  24.866 
              Andet  8.922 
                82.514 
 

Note 3 Øvrige udgifter 

 

              Medarbejdertransport  61.311 
              Frivillighedspleje  17.627 
              Administration  101.273 
              Revision  30.000 
              Renter  16.506 
              Diverse udgifter  922 
              Fordelt administration  150.000 
                377.639 

 

 

 

 

Note 4 Lokale udgifter 

 

              Husleje (netto)  508.220 
              Energiomkostninger  77.502 
              Inventar inkl. vedligeholdelse  195.671 
              Løsøre- og bygningsforsikring  8.517 
              Vedligehold bygning (indvendig og udvendig)  12.759 
              Rengøring (løn, sæbe m.m.)  31.491 
              Diverse  738 
              Øvrige  376 
                835.274 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.
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M7ZBwLN39axo2FTicrv7IkoQuNFemiQzySGcZxiXOnOHtUD9R1pbVLVunUbDEozRuAJA/b9Ozt1b
e0u2ZT4gKe+5SptfgJVKV6itue5+z9WTQbSERdsIy5+Q63xQlxkz2bNkC8p7fBatJjzfNvO2sMEg
EPmUMJKNOjx6zwVTOJNAPciQQlcQAVrCkbJ5N+QAKJXP6Llsp4PZZwiO6xigxxWK2WIXfIPTXo9W
eB3KW3r27xpYGAbs7zwvxWA2i8BqktR0Gl9YP3CHCPFSaiSaTnvcAh36Gxl8khOQ0QXFZ4HHu9jo
7147IM+Aehk7GjCL0XT7f0G7ngJPh6qOxAqr8g==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTTS1HOTkxQikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41OCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIwMDY2NDc=
  document_digests 
  _challenge SFFGTEgtT1VLWlgtSlRDR1ktN0ZGR0UtMzdUMTItVVQ3M0I=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOSAxOTozMjo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 4g5c0Mlxb+sxn6wgNmlvvYPwdCks9QzZU36yZUQe1s4=


 
kVepw3v1bYFMH1Fo700+f/DSZIg+/RGdQZcFfSV24buiGXTW9pPI2D7eRwYJ/RzTDKmG89wU6l57
MQN08rH0WPkuZRrQ3H2wYHNzRcchBU/74/xJxC/AamXZh5SF8IvzcFJA55YLuqFNPdNe70Or+CB2
v9KVgjK2XGcwNUaaoCzi5hg36rpt/GoJrTcGBpwbsGY7Zj6DmC8FzXvVeHH/X5s9GlRHBH72Z4Mi
JQvCpSArA3PUfqNuujv94F7oT/rBDFe5eh0MwNfkQeVHVJnA1o0oivZDL4+7M25bXVmynCcN+FyF
etSNHtgOzg6/gCgb8g87r/yRHL7lMtiCNhflMA==
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  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJd01EWTJOVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmxGVVRVMHRVVEl4VTBzdFRqSTNSRU10UjAxUlZGRXRURmRWU1UwdFdrVkxSVGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxMCAwOTo0NTo0OCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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ZxXXNHfHL6vZyZNJBGjFhhQTS4NaRa399ydBr/gqNDKXJhErNwYtjUocuT4vVR1+sSf2YpPsCyV8
k1Igp3NkHxrSwVWLpJoJ77Pz3WQX3samHzLeSwXAMgdTppPo/zFnR+Hme02Dt0PjuqkLTqxz5VZp
xiq82kfulqQK9QFD0+MOZo4O53dVrq6zxSC/aaPxEwV9zqoaag7pH8TE/vFpVtoqYwsHSfoq/zn4
T5PWn7WybFCts8EmP+VC58SqirTOpQRYJ0i+T7FdebGxZ/8Aur1P5gcV1KD9hhvJYPmZS3qFa4G7
gRFUAmScyFiOwgnqCeuGbR/PgxEP9te8Q4XUqQ==
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  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkV4UVdVc3RRbEZUVjFVdFNFaGFTREF0V2tSWk1FSXRSazh5U0V3dFZFb3lNamc9
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DOTta2hHxib2J/FjAmuS8yqUo2Jt4OeZ27hRt5jmup4ufdtlfUoveZTdQXTYdSGW1ndPreqn0abf
AgiF+NfdtRoWTrIqqDgFLHqiqEYZkxI87aKRud8VCt4jMnCqZw2WvMmt8odw2RvJCAIHVDKaL30j
eLu0ylHkomdolAzRc+miD/zEepjo7k2Mm61XNW5XmBpRWzUM6DpsPpAhBrRufn8qBQHrq1qKVieB
Oc56fSkBAv4zkuinNa/TkGA5jInkhvHtaTOFm1JHdG2U7cufv5EYPV2sJg2tq1/EZqspESNNq6Hg
/4gP/NDi1GZ08GPj01NTFmxoCegXFBxDQOfYPQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwMDY2NTE=
  document_digests 
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  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 doZr14L3oO9SWQJWx1QK+gXVErUKhosOiWNKpdLEk3k=


 
EORGdIQ1HOGm+u2Yv8cJbofWhPe3GR08Db9+XKB/umyDEDtARX9zwmuOPVQEQhak4k4hy1vFr33x
Ir5yR+0g5dxrN3pldb9xbQFAxqg71P2KwZp54H4tdrMiZ5gBYER9W6m4ptEpSHP+arNV+2/XjoLe
HKvHnijfERdV2czekpCHmF3hKneAK+C1VCv1aMBS0HW0Rwmwj7y+v2R8XMJVEafa0mPqmngvgKdx
wKU7C/nVLKl1WKU0Ibfd44wC97MpVvpvBSZ529WqE2oHZhDrnSMb3yPEfk3tWSjoeBZjzm3LK8aS
NePktQ923XiGj4/1ciQgxC8fiNcdO2YxSs29qg==
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  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
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  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
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  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
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  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V0VSWlUwUXRRMWMxU3pVdFVWTktORUl0VkV4WlMxY3RWVTFWV1RjdFV6QXlRVm89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IE1hciAxMiAwODowMjoyNCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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  2022-03-09 10:02:56 UTC   Thomas Veng Kristensen   40.113.106.106    The document was created                                                                              
  2022-03-09 10:02:57 UTC   Thomas Veng Kristensen   40.113.106.106    A signing link was activated for "Jeanette Ellen Bauer"                                               
  2022-03-09 10:02:57 UTC   Thomas Veng Kristensen   40.113.106.106    A signing link was activated for "Jakob Westerdahl"                                                   
  2022-03-09 10:02:57 UTC   Thomas Veng Kristensen   40.113.106.106    A signing link was activated for "Tina Aabenhus"                                                      
  2022-03-09 10:02:57 UTC   Thomas Veng Kristensen   40.113.106.106    A signing link was activated for "Kaj Bertelsen"                                                      
  2022-03-09 10:02:57 UTC   Thomas Veng Kristensen   40.113.106.106    A signing link was activated for "Henriette Kaas Thomsen"                                             
  2022-03-09 10:02:58 UTC   Thomas Veng Kristensen                     A signing request email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "j.bauer@kirkenskorshaer.dk"            
  2022-03-09 10:02:59 UTC   Thomas Veng Kristensen                     A signing request email was sent to "Tina Aabenhus" at "t.aabenhus@kirkenskorshaer.dk"                
  2022-03-09 10:02:59 UTC   Thomas Veng Kristensen                     A signing request email was sent to "Kaj Bertelsen" at "kb@kirkenskorshaer.dk"                        
  2022-03-09 10:02:59 UTC   Thomas Veng Kristensen                     A signing request email was sent to "Henriette Kaas Thomsen" at "h.ravn@kirkenskorshaer.dk"           
  2022-03-09 10:11:01 UTC   Thomas Veng Kristensen   40.113.106.106    A signing request email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "j.bauer@kirkenskorshaer.dk"            
  2022-03-09 10:59:55 UTC   Kaj Bertelsen            104.28.31.10      The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-03-09 19:05:27 UTC   Kaj Bertelsen            104.28.45.7       The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-03-09 19:31:52 UTC   Jeanette Ellen Bauer     80.62.116.56      The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-03-09 19:31:54 UTC   Jeanette Ellen Bauer     80.62.116.56      The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-03-09 19:33:02 UTC   Jeanette Ellen Bauer     80.62.116.56      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem             
  2022-03-10 08:44:22 UTC   Kaj Bertelsen            87.56.4.220       The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-03-10 08:45:01 UTC   Penneo system            87.56.4.220       The document was viewed                                                                               
  2022-03-10 08:46:06 UTC   Kaj Bertelsen            87.56.4.220       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem             
  2022-03-10 10:12:42 UTC   Tina Aabenhus            104.47.2.254      The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-03-10 10:12:44 UTC   Tina Aabenhus            62.107.16.123     The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-03-10 10:12:56 UTC   Penneo system            62.107.16.123     The document was viewed                                                                               
  2022-03-10 10:18:51 UTC   Tina Aabenhus            62.107.16.123     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem             
  2022-03-11 07:05:37 UTC   Henriette Kaas Thomsen   172.225.210.210   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-03-11 10:03:12 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Henriette Kaas Thomsen" at "h.ravn@kirkenskorshaer.dk"  
  2022-03-11 10:09:07 UTC   Henriette Kaas Thomsen   2.109.66.106      The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-03-11 10:29:57 UTC   Penneo system            2.109.66.106      The document was viewed                                                                               
  2022-03-11 10:36:30 UTC   Thomas Veng Kristensen                     A signing request email was sent to "Jakob Westerdahl" at "jwe@redmark.dk"                            
  2022-03-11 10:36:30 UTC   Henriette Kaas Thomsen   2.109.66.106      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem             
  2022-03-11 13:23:15 UTC   Jakob Westerdahl         172.225.208.39    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-03-11 17:11:36 UTC   Jakob Westerdahl         104.28.45.7       The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-03-12 07:01:58 UTC   Jakob Westerdahl         104.47.9.254      The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-03-12 07:01:59 UTC   Jakob Westerdahl         40.113.106.106    The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-03-12 07:02:06 UTC   Penneo system            40.113.106.106    The document was viewed                                                                               
  2022-03-12 07:02:32 UTC   Penneo system            40.113.106.106    The document signing process was completed                                                            
  2022-03-12 07:02:32 UTC   Jakob Westerdahl         40.113.106.106    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                  
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